סיכום:

הייתה כי לטובה. המבקשת לא הראתה זו שלא זכות ניצול אין לאפשר ואולם בבית המשפט, ליומו הזכות לכל אדם
סיבה מוצדקת לאי התייצבותה או לאי הגשת בקשת דחיה. באי ביטול פסק הדין לא יגרם עיוות דין - סוף דבר הבקשה

נדחית.

ניתנה היום, י"ג אייר תשע"ד, 13 מאי 2014, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il